

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS

Lyngby Hovedgade 57, C, 2. tv.

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29628254

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2023

Kristine Marie Marguerite Fog-Morrisette
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS Lyngby Hovedgade 57, C, 2. tv. 2800 Kongens Lyngby
	Telefon 45 22 42 27 11
	CVR-nr. 29628254
	Stiftelsesdato 28. juni 2006
	Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kristine Marie Marguerite Fog-Morrisette
Revisor	KRESTON CM Adelgade 15 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af rådgivningsydelser indenfor projektledelse og beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -144.099, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 814.308, og en egenkapital på kr. 790.116. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-19.000	-21.642
Andre finansielle indtægter		429	94.869
Andre finansielle omkostninger		-125.528	-1.208
Resultat før skat		-144.099	72.019
Skat af årets resultat	1	0	-1.147
Årets resultat		-144.099	70.872
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		-258.499	70.872
Resultatdisponering		-144.099	70.872
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		0	80.000

Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2	2.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.649
Tilgodehavender		2	15.649
Andre værdipapirer og kapitalandele		783.477	908.042
Værdipapirer og kapitalandele		783.477	908.042
Likvide beholdninger		30.829	149.116
Omsætningsaktiver		814.308	1.072.807
Aktiver		814.308	1.072.807

Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		665.116	923.615
Egenkapital		790.116	1.048.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.192	16.192
Kortfristede gældsforpligtelser		24.192	24.192
Gældsforpligtelser		24.192	24.192
Passiver		814.308	1.072.807
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	923.615	0	1.048.615
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-258.499	114.400	-144.099
Egenkapital 31. december 2022	125.000	665.116	0	790.116

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.147
	0	1.147

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	783.477	124.566

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.